Egesippi sive Hegesippi de excidio Hierosolymitano libri quinque, cum prologo.

Tit. "Incipiunt quinque libri Hegesippi, natione Judei, de excidio Judeorum."

Consentiant quoad initium et finem cum edit. apud Coloniam, 1530.

In calce, "Egesippi hystorie liber quintus explicit de excidio Judeorum."

LXIV.

Membranaceus, in folio minori, ff. 132, sec. xii., nitidissime exaratus et bene servatus.

Venerabilis Bedæ expositio super Cantica Canticorum, libris sex comprehensa, quorum ultimus ex S. Gregorii Magni scriptis confectus est.

Tit. "Incipit expositio Venerabilis Bedæ presbiteri supra Cantica Canticorum."

In calce lib. v. "Explicit expositio Venerabilis Bedæ presbiteri supra Cantica Canticorum."

Praemittitur codici epistola abbatum de S. Albano et de S. Edmundo encyclica ad abbatess de Evesham et de Theokesbiria, etc. ord. Cisterc. in dioces. Vigorniensi, statuta transmittentium capituli Laterani, apud Oxon. an. Honorii pape III. 3 [1220] habitu, pro correctione et reformatione regularis disciplinæ.

Incip. "Que ad utilitatem communem provisa sunt et auctoritate sanctorum Patrum statuta."

LXV.

Membranaceus, in folio, ff. 161, sec. xi. exequuntis; olim Ernulfii cuiusdam.

1. Venerabilis Bedæ expositio super S. Johannis Apocalypsin, prævia ad Eusebium præfatione. fol. 2.

Tit. "Incipit prefatio Bede presbiteri in Apocalypsin Sancti Johannis apostoli."

Exstat impress. inter opera, tom. v. col.

761.

In calce, "Explicit, Domino juvante, expositionis in Apocalipsim sancti Johannis liber iij. Bede famuli Christi; Amen."

Deinde versus, qui sequuntur,

"Hec est, o lector, nostri pars prima laboris,
Cetera scripture fortassis erunt melioris;
Me de corde bono summo committe patrono,
Ut jungar Christo, jam corpore liber ab isto."

2. Ejusdem expositio in Actus Apostolorum, prævia præfatione ad Accam. fol. 60 b.

Tit. "Incipit tractatus Bede presbiteri in Actibus Apostolorum."

Exstat ibid. tom v. col. 625.

3. Item de nominibus locorum. fol. 99.

Incip. "Acheldemach, ager sanguinis, qui hodie monstratur;" ut ibid. col. 666.

4. Ejusdem Retractationum in Actus Apostolorum libellus, cum prologo. fol. 104.

Incip. prol. "Seimus eximium doctorem;" ut ibid. tom. vi. col. 1.

5. S. Augustini sermones sex de nativitate Domini. fol. 139.

Incip. i. "Quis tantarum rerum verborumque;" ut inter opera, tom. v. App. §. cxxi.

6. Sermo beati Eusebii, unde supra. fol. 138.

Incip. "Audivimus prophetam de nativitate et divinitate."

7. Sermo Origenis de circumcisione Domini. fol. 140 b.